
 
 

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.  IČO/Identification Number: 64948242 

     Obchodní rejstřík/Commercial Register: 
Sídlo/Registered Office:    Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3608/ 
Želetavská 1525/1    Municipal Court in Prague, Section B, file 3608 
140 92  Praha 4 - Michle    Směrový kód banky/Bank Code: 2700 
www.unicreditbank.cz     Swift Code: BACXCZPP 
     
 
 

 

  

 

 

 
Oznámení o výplatě úrokového výnosu a o splacení jmenovité hodnoty 

 
 
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., IČ: 649 48 242, se sídlem Želetavská 1525/1, 

140 92 Praha 4 – Michle, jako Administrátor emise Dluhopisů  

 
Dluhopis FINEP I. 3,75/20 (CZ0003515496) 
 
oznamuje výplatu úrokového výnosu s pevnou úrokovou sazbou ve výši 3,75 % p.a. za výnosové 

období od 19.12.2019 do 18.06.2020, která se uskuteční dne: 19.6.2020 

a 

výplatu jistiny, která se uskuteční v den konečné splatnosti dluhopisu: 19.06.2020.  

 
Rozhodný den pro výplatu úrokového výnosu a pro splacení jmenovité hodnoty: 20.05.2020  
 
V souladu s emisními podmínkami bude výplata zajišťována bezhotovostně na účet vedený u banky 

v České republice podle pokynu doručeného nejpozději pět pracovních dnů před výplatou úrokového 

výnosu a splatnosti jmenovité hodnoty na adresu určené provozovny Administrátora: UniCredit Bank 

Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 140 92  Praha 4.  

 
 
 
Bližší informace na telefonním čísle 955 960 954. 

 

 

 

 


